花旗银行（中国）有限公司

存量浮动利率人民币个人住房抵押贷款

定价基准转换工作完成情况的公告

尊敬的客户，

感谢您选择花旗银行房贷业务。

根据中国人民银行公告[2019]第30号的精神与要求，花旗银行（中国）有限公司（以下简称“我

行”或者“花旗中国”）已于2020年12月31日完成了存量个人住房贷款浮动利率定价基准转换为LPR的

工作。自2021年1月1日起，我行不再接受客户关于个人住房贷款利率转换的申请。

感谢您对我行一贯的信任和支持。如有疑问，敬请咨询我行客户服务热线。花旗24小时客户服

务热线400-821-1880，境外请拨打(+86)-(20)-3880-1267。

特此公告。

花旗银行（中国）有限公司

2021年1月25日